Г Л А В А
ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  ____17.02.2023_____                                                                     №________128______
Г. ВОЛОКОЛАМСК

О проведении инвентаризации мест захоронений, расположенных на территории
Волоколамского городского округа Московской области в 2023 году

В  целях  реализации  отдельных  положений  Закона  Московской  области  от
17.07.2007  №  115/2007-ОЗ  «О  погребении  и  похоронном  деле  Московской  области»,
постановления Правительства Московской области от 30 декабря 2014г. № 1178/52 «Об
утверждении  Порядка  деятельности  общественных  кладбищ  и  крематориев  на
территории Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить  перечень кладбищ,  расположенных на территории Волоколамского

городского  округа  Московской  области,  для  проведения  инвентаризации  мест
захоронений в 2023 году (Приложение).

2.  Проведение  инвентаризации  осуществить  муниципальному  казенному
учреждению «Специализированная ритуальная служба» за счет средств целевой статьи
расходов  учреждения  на  проведения  инвентаризации  мест  захоронения  не  позднее
4 квартала 2023 года.

3.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  информационном
Интернет-сайте администрации Волоколамского городского округа Московской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника
Отдела  ГОЧС,  территориальной  и  информационной  безопасности  администрации
Волоколамского городского округа А.В. Винтова.

Глава Волоколамского
городского округа                         М.И. Сылка

Приложение
к постановлению главы
Волоколамского городского округа
от  17.02.2023   №  128

Перечень кладбищ, расположенных на территории Волоколамского городского округа
Московской области для проведения инвентаризации мест захоронений в 2023 году

№
п/
п

Наименование
кладбища

Местонахожде
ние

Кадастр
овый
номер

Обща
я

площа
дь, га

Резерв
свобод

ной
земли,

га

Занятая
площад

ь, га

Примечани
е/ отметка

о ранее
проведенн

ой
инвентариз

ации
1 Ярополецкое c. Ярополец 50:07:0

020206:
611

4,5 2,9685 1,5315 Проводила
сь в 2019г.

2 Амельфинское д. Амельфино 50:07:0
040209:
429

2 0,29925 1,70075 Проводила
сь в 2020г.

3 Болычевское с. Болычево 50:07:0
090303:
78

1,5 0,464 1,036 Проводила
сь в 2020г.

4 Спировское c. Спирово 50:07:0
040111:
356

5,7 3,0535 2,6564 Проводила
сь в 2019г.

5 Ботовское д. Ботово 50:07:0
030103:
482

2,1 0,6475 1,4525 Проводила
сь в 2020г.

6 Гусеневское д. Гусенево 50:07:0
040505:
528

0,6 0 0,6 Проводила
сь в 2020г.

7 Дерменцевское п.Дерменцево 50:07:0
090210:
525

1,3 0,1955 1,1045 Проводила
сь в 2020г.

8 Едневское д. Еднево 50:07:0
050306:
503

0,6 0,18275 0,41725 Проводила
сь в 2020г.

9 Золевское д. Золево 50:07:0
040601:
395

1,436 0,285 1,151 Проводила
сь в 2020г.

10 Каменское д. Каменки 50:07:0
080203:
268

3 1,29025 1,70975 Проводила
сь в 2020г.

11 Карачаровское с. Карачарово 50:07:0
090502:
956

1,7 0,685 1,015 Проводила
сь в 2020г.

12 Клеткинское д. Клетки 50:07:0
070403:
249

0,4 0,19775 0,20225 Проводила
сь в 2020г.

13 Княжевское д. Княжево 50:07:0
090204:
289

1,4 0,28955 1,11045 Проводила
сь в 2020г.

14 Курьяновское-3 д. Курьяново 50:07:0
030501:
492

0,5 0,17225 0,32775 Проводила
сь в 2020г.

15 Лазаревское-1 д. Лазарево 50:07:0
070405:
432

1,3 0,388 0,912 Проводила
сь в 2020г.

16 Лазаревское-2 д. Лазарево 50:07:0
070405:
448

0,3 0,0985 0,2515 Проводила
сь в 2020г.

17 Литвиновское д. Литвиново 50:07:0
040504:
839

0,3 0 0,3 Проводила
сь в 2020г.

18 Матренинское д. Матренино 50:07:0
060302:
153

1,28 0,49025 0,78975 Проводила
сь в 2020г.

19 Нелидовское д. Нелидово 50:07:0
060205:
280

1,9 1,15287
5

0,74712
5

Проводила
сь в 2020г.

20 Никитское д. Никиты 50:07:0
000000:
23110

0,3 0 0,3 Проводила
сь в 2020г.

21 Новлянское с. Новлянское 50:07:0
070402:
381

1 0,2865 0,7135 Проводила
сь в 2020г.

22 Осташевское-1 с. Осташево 50:07:0
070502:
3712

6,5 0,46655 6,03345 Проводила
сь в 2020г.

23 Осташевское-2 с. Осташево 50:07:0
070514:
827

2,1 0 2,1 Проводила
сь в 2020г.

24 Покровское с. Покровское 50:07:0
010305:
293

3,5 2,7865 0,7135 Проводила
сь в 2020г.

25 Покровское с. Покровское 50:07:0
040507:
220

5,5 0,904 4,596 Проводила
сь в 2020г.

26 Привокзальное ул. Ямская 50:07:0
060103:
144

1,9178 0 1,9178 Проводила
сь в 2020г.

27 Слядневское д. Сляднево 50:07:0
080102:
263

1,2 0,46025 0,73975 Проводила
сь в 2020г.

28 Спасс-
Помазкинское

д.Спасс-
Помазкино

50:07:0
020407:
237

1,5 0,85 0,65 Проводила
сь в 2020г.

29 Хворостининск
ое

д.
Хворостинино

50:07:0
030306:
138

0,3764 0 0,3764 Проводила
сь в 2020г.

30 Шестаковское с. Шестаково 50:07:0
050213:
12

1,7 0,767 0,933 Проводила
сь в 2020г.

31 Шиловское д. Шилово 50:07:0
020205:
440

0,856 0,8365 0,0195 Проводила
сь в 2020г.

32 Шитьковское д. Шитьково 50:07:0
060310:
361

1,8 0,89075 0,90925 Проводила
сь в 2020г.

33 Якшинское д. Якшино 50:07:0
080103:
168

0,9 0,29925 0,60075 Проводила
сь в 2020г.

34 Ильинское с. Ильинское 50:07:0
050303:
359

2,7 1,89175 0,80825 Проводила
сь в 2020г.

35 Ивановское с. Ивановское 50:07:0
030302:
206

4,0195 0,036 3,9835 Проводила
сь в 2020г.

36 Кузьминское д. Кузьминское 50:07:0
010102:
415

0,9 0,2 0,7 Проводила
сь в 2020г.

37 Федоровское д. Федоровское 50:07:0
020103:
29

2,2 1,5895 0,6105 Проводила
сь в 2020г.

38 Возмищенское ул.  Северное
шоссе

50:07:0
000000:
598

11,038
7

3,1894 7,8493 Проводила
сь в 2020г.

39 Покровское ул. Доватора 50:07:0
030401:
1100

7,5065 0 7,5065 Проводила
сь в 2020г.